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Quarta-feira 02 de Outubro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 458/2024
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024)
PARTES:
CONTRATANTE: Fundo de Saúde.
CONTRATADA: J.L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA EPP.
OBJETO:: O objeto do presente instrumento é a aquisição de itens de escritório e bicicletas conforme Emenda
Parlamentar Nº 11444651000119001, através do qual serão destinados as unidades de saúde ESTRATEGIA
SAUDE DA FAMILIA 1 LUIZ RAMIRO DA SILVA (CNES 2376679); UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMILIA
KASUSIQUE UMADA (CNES 2376660); UNIDADE BASICA SAUDE EDUARDO F SANTOS (CNES 2376687);
UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DR HULDA STABILE CRUZ GONZALES (CNES 6259111), para atender às
necessidades do Município de Anaurilândia – MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Dotação: (14) 02.013.10.301.0015.2027-449052000000
VALOR: R$ 15.985,00 (quinze mil e novecentos e oitenta e cinco reais).
PRAZO: 12 doze (meses).
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2024.
ASSINAM: Sr. LUCIANO MARONGAN – Secretário Municipal de Saúde, e a Sr Leandro Carais, da empresa J.L.
CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA EPP.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 459/2024
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024)
PARTES:
CONTRATANTE: Fundo de Saúde.
CONTRATADA: JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP.
OBJETO:: O objeto do presente instrumento é a aquisição de itens de escritório e bicicletas conforme Emenda
Parlamentar Nº 11444651000119001, através do qual serão destinados as unidades de saúde ESTRATEGIA
SAUDE DA FAMILIA 1 LUIZ RAMIRO DA SILVA (CNES 2376679); UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMILIA
KASUSIQUE UMADA (CNES 2376660); UNIDADE BASICA SAUDE EDUARDO F SANTOS (CNES 2376687);
UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DR HULDA STABILE CRUZ GONZALES (CNES 6259111), para atender às
necessidades do Município de Anaurilândia – MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Dotação: (14) 02.013.10.301.0015.2027-449052000000
VALOR: R$ 5.249,50 (cinco mil e duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).
PRAZO: 12 doze (meses).
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2024.
ASSINAM: Sr. LUCIANO MARONGAN – Secretário Municipal de Saúde, e a Srª. Jéssica Tavares da Silva, da
empresa JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA – EPP.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 460/2024
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024)
PARTES:
CONTRATANTE: Fundo de Saúde.
CONTRATADA: M.A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS.
OBJETO: : O objeto do presente instrumento é a aquisição de itens de escritório e bicicletas conforme Emenda
Parlamentar Nº 11444651000119001, através do qual serão destinados as unidades de saúde ESTRATEGIA
SAUDE DA FAMILIA 1 LUIZ RAMIRO DA SILVA (CNES 2376679); UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMILIA
KASUSIQUE UMADA (CNES 2376660); UNIDADE BASICA SAUDE EDUARDO F SANTOS (CNES 2376687);
UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DR HULDA STABILE CRUZ GONZALES (CNES 6259111), para atender às
necessidades do Município de Anaurilândia – MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Dotação: (14) 02.013.10.301.0015.2027-449052000000
VALOR: R$ 1.838,00 (um mil e oitocentos e trinta e oito reais).
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2024.
ASSINAM: Sr. LUCIANO MARONGAN – Secretário Municipal de Saúde, e a Sr. Marcos Antônio da Silva, da
empresa M.A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS.
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Quarta-feira 02 de Outubro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAURILÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO)
PREGÃO ELETRONICO Nº 17/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87/2024
OBJETO: Aquisição de mobiliário para as unidades da rede socioassistencial do SUAS do Município de Anaurilândia-MS (Unidades
Beneficiárias: Centro de Convivência Conviver, Asilo Vovô Mario Preto, Projeto Eterno Aprendiz e APAE), mediante Emenda
Parlamentar nº 202281000306 e Programação SIGTV nº 500080720220001, para atender às necessidades do Fundo Municipal
de Assistência Social do Município de Anaurilândia – MS.
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTA  S  : 08:00 horas do dia 02/10/2024 às 23:59 horas do dia 20/10/2024.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 0  8  :  0 0 horas do dia 21/10/2024.
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:  0 9  :  00 horas do dia 21/10/2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO : HORÁRIO BRASÍLIA
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua Anaurelissia nº
1248, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 14:00h e pelo
endereço eletrônico:www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com
Anaurilândia – MS, 01 de Outubro de 2024.
Tânia Fernandes Vera
PREGOEIRA
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